АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025  № 144
          г. Велиж

В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.02.2019 №69 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации муниципального образования «Велижский район», должностных лиц, муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский район» при предоставлении муниципальных (государственных) услуг (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В названии и пункте 1 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        1.2. В приложении:

        1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

        2) в пункте 1.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

        3) в абзаце три подпункта 4 пункта 1.4 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
       4) абзац четыре подпункта 4 пункта 1.4 исключить;
       5) в пункте 2.3 раздела 2  слова « и (или) Регионального портала» исключить.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.02.2019 №69